
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XXIII - Nº 150 Edição   - Areia Branca/RN, 16 de OUTUBRO de 2023. 
  

1  

 

GABINETE CIVIL 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN 

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 

 

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN, torna público que a 

licitação na modalidade de Pregão, na forma Eletrônica Nº 

024/2023 - Menor Preço Por Item - que tem como objeto é a 

aquisição de Equipamentos e Material Permanente para 

suprir a necessidade do Centro Especializado de Reabilitação 

do Município de Areia Branca/RN, que estava marcada para ser 

realizada no dia 17 de outubro de 2023 às 09:01 (nove horas e 

um minuto) - (Horário de Brasília) no Portal de Compras 

Públicas, fica suspensa em virtude de interposição de recurso pela 

empresa GO Vendas Eletrônicas - CNPJ - 36.521.392/0001-81, 

sediada na Rua Samuel Meira Brasil - 394 - sala 109 - Taquara II 

- CEP - 29167-650 - Serra/ES.  Após o julgamento do referido 

recurso, será divulgada nova data para a realização da sessão. 

Maiores informações através do e-mail 

(licitacoesab@gmail.com), no sitio eletrônico 

(http://areiabranca.rn.gov.br/editais) e no Portal de Compras 

Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).  

Areia Branca/RN, em 16 de outubro de 2023.  

Antônio Lopes Neto. Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://areiabranca.rn.gov.br/
mailto:licitacoesab@gmail.com

